5.1
PNEUM AX
GREEN
LINE: TECHNOLOGY & INNOVATION
5附件
5.2
55
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
5.3
订货号
17070.A.V
真空压力表
介质
范围 (-kPa)
温度 (°C)
重量 (g)
技术特性
未润滑的过滤空气
0 ~ 100
-10 ~ 80
56
气动真空开关
真空开关,其功能取决于型号,当达到一定的真空度时,可以打开或关闭一个气动信号.最大设定值与初始预设值之间存在的压力差无法调节.特别推荐用于真空发生器以节约能源.
触点类型
压力 (bar)
可设置的气动临界值 (-kPa)
迟滞 (kPa)
温度 (°C)
重量 (g)
真空接口
19TR4.C 19TR4.A
N.C. (常闭) N.O. (常开)
1.5 ~ 8
15 ~ 95 10 ~ 95
12 3
-10 ~ +60°C
44
NPTF1/8  G1/8
订货号 功能 可设置
2
3
P-
1
2
3
P-
1
N.C.
(常闭)
N.O.
(常开)
订货号
19VCE.0.C1
机电式真空开关
介质
流量
调节 (-kPa)
温度 (°C)
防护等级
重量 (g)
技术特性
真空
2A - 250 VAC
20 ~ 90
-5 ~ +70
IP 67
62.5
黑 = 公共端
蓝 = N.C.
灰 = N.O.
安装好的微型开关支持相应的颜色
真空开关,其功能取决于型号,当达到一定的真空度时,可以打开或关闭一个气动信号.最大设定值与初始预设值之间存在的压力差无法调节.建议用于那些当达到一定真空度而获得电信号来开启
一个工作循环,为了控制吸盘已经获得的抓取力或为了安全因素等.
真空元件
附件
1900 系列
5.4
订货号
迷你型数字真空开关
技术特性
0 ~ -100.0kPa
0 ~ -100.0kPa
600 kPa
空气,非腐蚀性气体,非易燃气体
供电电压
电流消耗
数字输出
重复精度 (数字输出) ±1% 满量程
固定
最大 3% 满量程
数字输出
迟滞类型
迟滞
响应时间
输出端短路保护
临界值设定方法
显示
1ms
有
可调,调整片
红色 LED (输出)
入口防护等级
防护等级
环境温度
环境湿度
振动
碰撞/冲击
IP 40
工作: 0~60°C,仓储: -20~+70°C (没有冰或凝结水)
工作/仓储: 35~85% (没有凝结水)
全振幅 1.5mm,10Hz-55Hz-10Hz 每分钟扫描, X, Y 及 Z方向每两小时
980m/s² (100G), X, Y 及 Z每个方向三次
0 ~ +50°C范围内±2% 满量程
外螺纹 M5x0.8,快插 Ø4
2耐油电缆,3 芯 (0.18mm ), Ø2.6mm

外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
5.3
订货号
17070.A.V
真空压力表
介质
范围 (-kPa)
温度 (°C)
重量 (g)
技术特性
未润滑的过滤空气
0 ~ 100
-10 ~ 80
56
气动真空开关
真空开关,其功能取决于型号,当达到一定的真空度时,可以打开或关闭一个气动信号.最大设定值与初始预设值之间存在的压力差无法调节.特别推荐用于真空发生器以节约能源.
触点类型
压力 (bar)
可设置的气动临界值 (-kPa)
迟滞 (kPa)
温度 (°C)
重量 (g)
真空接口
19TR4.C 19TR4.A
N.C. (常闭) N.O. (常开)
1.5 ~ 8
15 ~ 95 10 ~ 95
12 3
-10 ~ +60°C
44
NPTF1/8  G1/8
订货号 功能 可设置
2
3
P-
1
2
3
P-
1
N.C.
(常闭)
N.O.
(常开)
订货号
19VCE.0.C1
机电式真空开关
介质
流量
调节 (-kPa)
温度 (°C)
防护等级
重量 (g)
技术特性
真空
2A - 250 VAC
20 ~ 90
-5 ~ +70
IP 67
62.5
黑 = 公共端
蓝 = N.C.
灰 = N.O.
安装好的微型开关支持相应的颜色
真空开关,其功能取决于型号,当达到一定的真空度时,可以打开或关闭一个气动信号.最大设定值与初始预设值之间存在的压力差无法调节.建议用于那些当达到一定真空度而获得电信号来开启
一个工作循环,为了控制吸盘已经获得的抓取力或为了安全因素等.
真空元件
附件
1900 系列
5.4
订货号
迷你型数字真空开关
技术特性
0 ~ -100.0kPa
0 ~ -100.0kPa
600 kPa
空气,非腐蚀性气体,非易燃气体
供电电压
电流消耗
数字输出
重复精度 (数字输出) ±1% 满量程
固定
最大 3% 满量程
数字输出
迟滞类型
迟滞
响应时间
输出端短路保护
临界值设定方法
显示
1ms
有
可调,调整片
红色 LED (输出)
入口防护等级
防护等级
环境温度
环境湿度
振动
碰撞/冲击
IP 40
工作: 0~60°C,仓储: -20~+70°C (没有冰或凝结水)
工作/仓储: 35~85% (没有凝结水)
全振幅 1.5mm,10Hz-55Hz-10Hz 每分钟扫描, X, Y 及 Z方向每两小时
980m/s² (100G), X, Y 及 Z每个方向三次
0 ~ +50°C范围内±2% 满量程
外螺纹 M5x0.8,快插 Ø4
2耐油电缆,3 芯 (0.18mm ), Ø2.6mm

如果供电被中断,出口压力仍被保持在设定值.然而能否保持在精确的值不能保证,因为电磁阀没法工作.
为了排空下游回路,清零参考,确保显示屏显示一个接近于零的压力值,然后切断供电.
有一个版本可以在供电被切断后排空下游回路.(在订货号的尾部选项"A").
如果供气中断,供电正常,就会听到一阵嗡嗡声,这是因为电磁阀;一个操作参数可以被激活(P18),当参考信号被发送4秒内仍没有
达到要求的压力会触发比例阀保护.在这种情况下系统将干预中断电磁阀的控制.每20秒,元件将开启重置程序直至正常的工作
条件得到恢复.
比例阀插座的顶部视图
针脚
1   = 数字输入 1
2   = 数字输入 2
3   = 数字输入 3
4   = 数字输入 4
5   = 数字输入 5
6   = 数字输入 6
7   = 数字输入 7
8   = 模拟量输入/数字输入 8
9   = 供电(24V DC)
10 = 数字输出(24V DC PNP)
11 = 模拟量输出(电流)
12 = 模拟量输出(电压)
13 = Rx RS-232
14 = Tx RS-232
15 = 接地
15
1 8
9
订货号
19_E2P. _ . D . 0090 . __
类型:
C = 电流型 (4-20 mA / 0-20 mA)
T = 电压型 (0-10 V / 0-5 V / 1-5 V)
调压范围:
0090 = 从 0 至 90%
规格 :
0 = 规格  0
1 = 规格  1
3 = 规格  3
变化:
E
AE
标准型
外部压力反馈
外部压力反馈+失电后排空下游压力
=
=
=1
3
4
5
87
97
3
4
1
6
R2.25
1
1
0
9
.5
R2.25
2
6
1
6
80
70
7
7
.4
1
8
1
6
3
4
70
80
R2.25
1900 系列真空元件
附件
附件
SUB-D 15针插座及电缆
5300.F15.00.00 :直线型插座 IP 65*
5300.F15.00.03 :直线型 3M

如果供电被中断,出口压力仍被保持在设定值.然而能否保持在精确的值不能保证,因为电磁阀没法工作.
为了排空下游回路,清零参考,确保显示屏显示一个接近于零的压力值,然后切断供电.
有一个版本可以在供电被切断后排空下游回路.(在订货号的尾部选项"A").
如果供气中断,供电正常,就会听到一阵嗡嗡声,这是因为电磁阀;一个操作参数可以被激活(P18),当参考信号被发送4秒内仍没有
达到要求的压力会触发比例阀保护.在这种情况下系统将干预中断电磁阀的控制.每20秒,元件将开启重置程序直至正常的工作
条件得到恢复.
比例阀插座的顶部视图
针脚
1   = 数字输入 1
2   = 数字输入 2
3   = 数字输入 3
4   = 数字输入 4
5   = 数字输入 5
6   = 数字输入 6
7   = 数字输入 7
8   = 模拟量输入/数字输入 8
9   = 供电(24V DC)
10 = 数字输出(24V DC PNP)
11 = 模拟量输出(电流)
12 = 模拟量输出(电压)
13 = Rx RS-232
14 = Tx RS-232
15 = 接地
15
1 8
9
订货号
19_E2P. _ . D . 0090 . __
类型:
C = 电流型 (4-20 mA / 0-20 mA)
T = 电压型 (0-10 V / 0-5 V / 1-5 V)
调压范围:
0090 = 从 0 至 90%
规格 :
0 = 规格  0
1 = 规格  1
3 = 规格  3
变化:
E
AE
标准型
外部压力反馈
外部压力反馈+失电后排空下游压力
=
=
=1
3
4
5
87
97
3
4
1
6
R2.25
1
1
0
9
.5
R2.25
2
6
1
6
80
70
7
7
.4
1
8
1
6
3
4
70
80
R2.25
1900 系列真空元件
附件
附件
SUB-D 15针插座及电缆
5300.F15.00.00 :直线型插座 IP 65*
5300.F15.00.03 :直线型 3M